AVISO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº. 040/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por
intermédio de seu excelentíssimo Presidente, torna público a quem possa
interessar que, por requisição da Comissão de Licitações desta Casa
Legislativa, encontra-se aberta a licitação na modalidade CONVITE, do tipo
Menor Preço Global, que tem por objeto a “Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de execução de pintura geral das
fachadas externas e área interna das salas de reuniões, gabinetes e salas
administrativas com o fornecimento de materiais, mão de obra, ferramentas,
equipamentos, estruturas metálicas (andaimes), sistema de rapel que se façam
necessários, conforme anexo I – termo de referência, no prédio onde está
sediada a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba.

 Os interessados em participar da licitação
deverão protocolar carta de interesse de participação nos termos do edital, no
Setor de Protocolos da Câmara no endereço acima, no prazo limite de até
24(vinte e quatro) horas anterior à data/hora marcada para a sessão de
abertura dos envelopes.

A retirada do edital poderá ser realizada na
sede da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, no endereço acima,
das 8h às 12h e das 13h às 17h, em dias úteis,  a partir da data desta
publicação, ou através do site no endereço eletrônico:

www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br  no link “Licitações” ou
mediante solicitação endereçada à Comissão de Licitações via e -mail
para o endereço eletrônico:
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.

Data de Abertura: 18/05/2023 às 09:00HS (horário de Brasília/DF).

Santana de Parnaíba, 10 de maio de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br